
Městské divadlo Žatec
Dvořákova 27, 438 01 Žatec

IČO : 70201111
bankovní spojení : 19-7600660207/0100 KB a.s. Žatec

tel./fax :
www.divadlozatec.cz

v Žatci dne 22. 8. 2022

p. Renáta Davídková, obchodní zástupce
TOI TOI Sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
Slaný 274 01
IČO: 49551655
Tel.:
Mail:

Věc: Objednávka pronájmu mobilního Oplocení a policejních zátarasů na akci Dočesná 2022.

Objednávám u Vás rezervaci a pronájem níže specifikovaného materiálu:

nplocení včetně patek & pnliceiní zátarasv:
výška 1 m 133 ks
výška 2 m 86 ks
patky 246 ks
policejní zátarasy 39 ks
zakrývací plachta na jedno pole plotu 10 ks

kabelnvé přeiezdv 1m s pěti průchudnými mily & zámky (stejný druh) 58 ks

Příjezd první várky do letního kina v úterý 23. 8. během d0poledne.

Zbytek ve čtvrtek 1. 9. 2022 do 14:00 hod, odvoz komplet v neděli 4. 9. 2022 od 12:00.
Prosím o složení na třech místech dle přiloženého plánku, ideálně auto s hydraulickou rukou.
Upřesnění skutečného počtu a místa na složení dodám 3 týdny před akcí.

Předběžná předpokládaná kalkulace: 105.000; Kč.
Výsledná cena se může lišit podle skutečně daného materiálu a služeb.

Děkuji a přeji hezký den
Mgr. Veselý Martin




